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3. pielikums iepirkuma
RRS-2016/5 

„Jauna AUGĻA KARDIOTOKOGRĀFA 
AR BEZVADU ZONŽU SISTĒMU IEGĀDE”
Instrukcijai

finanšu piedāvājums
	Nr.

p.k.
	Nosaukums
	Daudzums (gab.)

	Pretendenta piedāvātā cena EUR (bez PVN)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Jauna AUGĻA KARDIOTOKOGRĀFA AR BEZVADU ZONŽU SISTĒMU IEGĀDE
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